
Příloha č. 1  

 
Žádost o podporu k výzvě k předkládání žádostí o podporu z národních zdrojů alokovaných pro 

program LIFE 2023-2024 
 

 

1 

 

 

Výzva k předkládání žádostí o podporu z národních zdrojů  
alokovaných pro program LIFE 2023-2024 

Datum vyhlášení výzvy: 27. července 2023 

Vyhlašovatel: 

Sídlo:   

Kontaktní osoba vyhlašovatele: 

Ministerstvo životního prostředí 

Praha 10, Vršovická 65, PSČ 100 10 

Mgr. Lucie Blažejová, tel.: 267 122 017 

Radka Ihringová, tel.: 267 122 967  

Odbor finančních a dobrovolných nástrojů 

e-mail: life@mzp.cz 

 

 

Identifikace žadatele  

Úplný název žadatele: 

 
 

Adresa žadatele: 

 
 

IČ žadatele: 

 
 

Statutární zástupce: jméno, funkce, 
adresa pro poštovní komunikaci, 
emailová adresa, telefon 

 
 

Pověřený zástupce (oprávněný 
jednat/podepisovat za stat. zástupce): 
jméno, funkce, adresa pro poštovní 
komunikaci, emailová adresa, telefon, 
forma pověření (např. plná moc) 

 



Příloha č. 1  

 
Žádost o podporu k výzvě k předkládání žádostí o podporu z národních zdrojů alokovaných pro 

program LIFE 2023-2024 
 

 

2 

 

Kontaktní osoba ve věci žádosti: jméno, 
funkce/pozice, adresa pro poštovní 
komunikaci, emailová adresa, telefon 

 

 

Identifikace projektu  

Název předkládaného projektu:  

Akronym:  

Projekt je zařazen1: 

☐ strategické projekty na ochranu přírody v rámci 

podprogramu Příroda a biologická rozmanitost      

☐ strategické integrované projekty v rámci 

podprogramu Oběhové hospodářství a kvalita 
života      

☐ strategické integrované projekty v rámci 

podprogramu Zmírňování změny klimatu 
a přizpůsobování se této změně   
      

Celková výše rozpočtu projektu v 
eurech2: 

……………………… EUR 

Období realizace projektu: Od ………………   do …………………. 

Pozice žadatele 

 

Hlavní žadatel 

   

Projekt podporuje následující strategie: 

 

                                                 
1 Označte pouze jednu příslušnou oblast z uvedených možností. 
2 Pro přepočet musí být použit kurz, který odpovídá aktuálnímu kurzu EIB InforEuro pro měsíc, ve kterém je 
žádost předkládána – viz:  

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/procedures-guidelines-tenders/information-contractors-and-
beneficiaries/exchange-rate-inforeuro_cs. 

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/procedures-guidelines-tenders/information-contractors-and-beneficiaries/exchange-rate-inforeuro_cs
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/procedures-guidelines-tenders/information-contractors-and-beneficiaries/exchange-rate-inforeuro_cs


Příloha č. 1  

 
Žádost o podporu k výzvě k předkládání žádostí o podporu z národních zdrojů alokovaných pro 

program LIFE 2023-2024 
 

 

3 

 

Subjekt/y zodpovídající za realizaci 
strategií: 

 

Partnerská struktura a projektové řízení: 

 

 

 

 

Žádám o spolufinancování výše uvedeného projektu ve výši3: 
 
 ………………………………………… EUR. 
  

 
 
Prohlášení: Výše uvedený projekt byl odevzdán do evropské výzvy programu LIFE. Součástí 
této žádosti o podporu je potvrzení o předložení a doložení konceptu, respektive úplné 
žádosti, která byla přijata Evropskou komisí k evaluaci. 
 
Současně bude pro Národní kontaktní místo programu LIFE přidělen přístupu ve formě 
náhledu do projektové žádosti v rámci systému Funding & tender opportunities. Jako kontaktní 
osobu uvádějte Lucii Blažejovou (lucie.blazejova@mzp.cz). 
 
 
 
V……………………….…., dne ………………….. 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Jméno a podpis statutárního zástupce 

žadatele nebo jeho pověřeného zástupce 
 

                                                 
3 Pro přepočet musí být použit kurz, který odpovídá aktuálnímu kurzu EIB InforEuro pro měsíc, ve kterém je 
žádost předkládána – viz:  

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/procedures-guidelines-tenders/information-contractors-and-
beneficiaries/exchange-rate-inforeuro_cs.  

lucie.blazejova@mzp.cz
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/procedures-guidelines-tenders/information-contractors-and-beneficiaries/exchange-rate-inforeuro_cs
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/procedures-guidelines-tenders/information-contractors-and-beneficiaries/exchange-rate-inforeuro_cs

